受 付 印

原材料給付申請書

　袋井市長　様

　　　年　　月　　日

団 体 名
代表者名
施行者名
電話番号　　　　　－　　　　－

　下記のとおり原材料の給付を申請します。
	申 請 理 由

	施 行 箇 所
	袋井市

	施 行 期 間
	[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	使　用　原　材　料
	原 材 料 名
	規　格
	単　価
	数　量
	金　 額

	合　　　　計
	             円

	車輌・器材借上
	あり ・ なし
	芝生管理用目土
公園整備用土
の申請
	はい ・ いいえ

　※　原材料の見積書を添付してください。
　※　施行後は、作業中の写真を２枚提出してください。

　施行箇所案内図（主要道路より記入のこと）

　施行平面図

　処理欄（申請者は記入しないこと）